São Paulo, 17 de setembro de 2020.

Ref.: Módulo: Arbitragem

Prezado(a) professor(a) e/ou responsável,

A Federação Paulista de Judô realizará o Módulo de Arbitragem (Novos,

Regionais e Estaduais) conforme programação abaixo:

DATA: 03/10/2020

LOCAL: Youtube

Horários:

h.

Valor: Gratuito

O paticipante deverá estar com a anuidade de 2020 paga.

O módulo valerá 10 pontos para quesito “Módulo” do Regulamento do Exame

de Graduação para Faixa Preta da FPJudô.

Inscrição pelo link: https://www.sympla.com.br/modulo-de-arbitragem__983257

Para emissão do certificado é obrigatória a inscrição prévia no link informado,

ao final do módulo preencher a lista de presença.

A lista de presença contará com uma avaliação, o certificado será emitido ao

participante que obtiver a nota maior ou igual a 6,0 (seis).

Prazo: 02/10/2020 – 23h

Atenciosamente

Alessandro P. Puglia

https://www.sympla.com.br/modulo-de-arbitragem__983257